

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

AVH Autoteile KG
Friedhelm Hansmann
Eidinghauser Str. 148
32549 Bad Oeynhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221100071
Kundennr.: 53698
Datum: 2. November 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10000		Lieferungsnr. DI221100011 vom 01.11.2022: Externe Belegnr. ABHOLUNG HERR BUDDÉ: FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	4,85	9,70
2	64240		Aspöck Flexipoint III orange Aspöck Flexipoint III orange mit Tülle Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,30 kg	6	Stück	3,05	18,30
3	102040		ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,10 kg	6	Stück	0,51	3,06
4	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	1,80	1,80
5	10102		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	2,16	2,16
6	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss	2	Stück	7,05	14,10

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221100071

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10255		Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,30 kg Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5	10	Stück	0,56	5,60
			Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel SV8,5, T11 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg				
8	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI221100011							54,72
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							54,72
19% MwSt.							10,40
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							65,12

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 1,536

Lief. an Adresse

AVH Autoteile KG
 Friedhelm Hansmann
 Eidinghauser Str. 148
 32549 Bad Oeynhausen
 Deutschland